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Art Director til udvikling af fremtidens webdesigns

Webbureauet Zinckernagel & Co A/S står overfor en spændende udvikling. Vores mål er at blive førende indenfor udvikling af fremtidens 
webløsninger på flere områder. Det betyder, at vi hele tiden skal udfordre mediet på vore kunders vegne for at skabe en effektiv kommuni-
kation, der skaber maksimal indlevelse og værdi. 

Det går rigtigt godt, og kunderne står i kø for at være med. Derfor har vi brug for en Art Director, som kan lede og inspirere vores design-
afdeling, og som har lyst til udvikle sig sammen med os og vore mange spændende kunder. 

Du kommer til at arbejde bredt i organisationen, og din primære opgave vil være at drive designudviklingsprocesser samt lede og inspirere 
vores designafdeling til at blive endnu dygtigere. Du vil få ansvaret for, at virksomhedens kreative designniveau hele tiden løftes, og at vi 
konstant udfordrer grænserne. Derudover vil du stå for udarbejdelse af forskellige relevante kurser og inspirationsforløb. 

Som virksomhed prioriterer vi faglig og personlig udvikling højt, og jobbet giver mulighed for videreudvikling af dine kompetencer inden 
for hele paletten af kreativ udvikling. 

Dine kompetencer og erfaring
Som AD’er er du struktureret og åben. Du har masser af kreative værktøjer og nyder at raffinere en idé til den er enkel og krystalklar. Du 
brænder for at arbejde tæt sammen med spændende kunder og er fleksibel og fuld af gå-på-mod. Du må også kunne håndtere en presset 
situation med overskud og et smil på læben. Du er god til at motivere og inspirere og bevarer altid det store overblik selvom du har øje 
for detaljer.

Vi forestiller os, at du har erfaring fra enten web- eller reklamebureau, men anden baggrund kan også være relevant. Vi forventer endvidere, 
at du mestrer et nuanceret og flydende sprog. 

Ansøgning og tiltrædelse
Vi ønsker tiltrædelse snarest muligt, men venter gerne på den rigtige kandidat. 
Ansøg online på www.zinckernagel.com eller mail din ansøgning med CV, eksamensbevis og referencer til torben@zinckernagel.com. 
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Torben Zinckernagel på tlf. +45 33 25 15 12 eller på mail 
torben@zinckernagel.com.

Vi glæder os til at høre fra dig.

Zinckernagel & Co. A/S er et ambitiøst webbureau med fokus på internettets muligheder indenfor interaktiv kommunikation og forret-
ningsoptimering. Vi arbejder målrettet for vores klienter og sætter en ære i at skabe værdi med vores virke. Vi er en meget professionel 
og kreativ virksomhed, og vi ser frem til at byde velkommen til endnu flere ambitiøse og talentfulde kolleger, der sammen med os vil 
realisere vores planer om fortsat vækst og fremdrift de kommende år.


